
1 / 5

ZÁPIS ze schůze rady č. 22/2024
Obec Horoměřice

datum: 23. 9. 2024, čas: 08:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 23.09.2024 v 8:08:14

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:08:55
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: MgA. Václav Liška, Ivan Král
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 8:08:56
Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:09:10

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:09:21
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Záměr obce - prodej pozemků parc. č. 469/5, a parc. č. 469/6, k.ú. Horoměřice
4. Žádost o finanční příspěvek na činnost florbalového oddílu TBC Horoměřice
5. Smlouva o smlouvě budoucí darovací - část pozemku parc.č. 425/113
6. Finanční příspěvek obci postižené povodní
7. Různé

Diskuze zahájena v 8:09:22
V 08:10:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král



2 / 5

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-214-22/24
zodpovídá:
termín: IHNED (23. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:10:24

3. Finanční příspěvek obci postižené povodní (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:10:32
Důvodová zpráva:
Poskytnutí finančního příspěvku Městu Jeseník postiženého povodní.
Diskuze zahájena v 8:10:34
V 08:22:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce rozhodla o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30 000 Kč pro Město Jeseník
postižené živelnou pohromou (povodní) na Moravě, na transparentní účet 115- 9531410237/0100 a
o darování 500 litrů dezinfekce do sbírky pořádané obcí Lichoceves (Sbírka pro Jesenicko).

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-215-22/24
zodpovídá: Kateřina Vosičková
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:22:11

4. Záměr obce - prodej pozemků parc. č. 469/5, a parc. č. 469/6,
k.ú. Horoměřice (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:22:34
Důvodová zpráva:
Jedná se o části pozemků před č.p. 1025 a č. p. 879 v obci Horoměřice. Tyto části pozemku jsou
oploceny a dlouhodobě užívány majiteli nemovitostí. Před č. parc. 400/92, k. ú. Horoměřice, již
pozemek odkoupen. Dle GP se jedná o části pozemku parc. č. 469/5, o výměře 39 m2 a část pozemku
parc. č. 469/6, o výměře 14 m2. S majiteli se jedná od roku 2022. Obec stanovila výši ceny pozemku
dle znaleckého posudku, který má obec k dispozici, tj. 6 490 Kč/m2.
Diskuze zahájena v 8:22:35
V 08:47:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce prodat pozemky parc. č. 469/5 o výměře 39 m2 a
parc. č. 469/6 o výměře 14 m2, oba k.ú. Horoměřice, za cenu ve výši 6 490 Kč/m2.



3 / 5

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-216-22/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:47:28

5. Žádost o finanční příspěvek na činnost florbalového oddílu TBC
Horoměřice (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:47:37
Důvodová zpráva:
Žádost o finanční příspěvek na činnost florbalového oddílu TBC Horoměřice na sezonu 2024/2025 ve
výši 25 000 Kč. Přílohou je žádost včetně rozpočtu na sezonu 2024/2025.
Počet členů florbalového oddílu TBC Horoměřice s pobytem v obci Horoměřice je celkem 11 členů.

Diskuze zahájena v 8:47:38
V 09:00:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na činnost florbalového oddílu TBC
Horoměřice na sezonu 2024/2025 ve výši 25 000 Kč.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-217-22/24
zodpovídá: Radka Greplová
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:01:00
V 9:01:20 odešel MgA. Václav Liška, přítomni 4 radní.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MgA. Václav Liška

6. Smlouva o smlouvě budoucí darovací - část pozemku parc.č.
425/113 (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:01:32



4 / 5

Důvodová zpráva:
Manželé Bilí mají záměr, ve prospěch s obce Horoměřice, uzavřít "Smlouvu o smlouvě budoucí
darovací" na část pozemku p.č. 425/113, k.ú. Horoměřice, o přibližné výměře 815 m2.
Diskuze zahájena v 9:01:33
V 09:18:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí darovací" ve prospěch obce Horoměřice na
část pozemku par. č. 425/113, k.ú. Horoměřice, o výměře cca 815 m2 s manželi Bilými, bydlištěm
Šultysova 894/17, 169 00 Praha 6 – Břevnov.
.

Hlasování
pro: (4) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-218-22/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 7. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:18:22

7. Různé (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:18:47
Diskuze zahájena v 9:18:48
Projednávání bodu bylo ukončeno v 09:46:31
Jednání ukončeno 23.09.2024 v 10:21:16



5 / 5

Ověřeno ověřovateli:

1)   23. 9. 2024 19:00  MgA. Václav Liška, v.r.

2)   23. 9. 2024 15:11  Ivan Král, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

23. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

